



والیبال ایران سرشار از اسطوره‌های فراموش شده است!
افسوس که به اسطوره‌های والیبال
بهای لازم داده نمی‌شود!

آن سفر کرده که صد قافله دل همراه اوست...

از ۱۹۸۰ تا ۲۰۱۹؛ جام را خودمان از دست دادیم



معاون متخلف یک وزارتخانه با دستور رئیس جمهور برکنار شد

رئیس جمهور دستور برکناری معاون یکی از وزارتخانه‌ها را به دلیل استخدام خارج از ضابطه برخی افراد، صادر کرد. «سپهر خلجی» رئیس شورای اطلاع رسانی دولت اعلام کرد: در پی گزارش رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در جلسه هیئت دولت مبنی بر کارسازی معاون یکی از وزارتخانه‌ها برای استخدام چند نفر خارج از سازوکار قانونی، رئیس‌جمهور دستور برکناری آن معاون وزیر را صادر کرد.

هویت انتحاری‌های حادثه کرمان مشخص شد

وزیر کشور با بیان اینکه هویت انتحاری‌های حادثه تروریستی کرمان مشخص شده است، گفت: یکی از انتحاری‌ها تاجیکستانی بوده و به احتمال زیاد دومی هم تاجیکی است. «احمد وحیدی» بیان داشت: برخی عناصر مرتبط با این حادثه دستگیر شدند ضمن اینکه امکانات دیگر آنها توسط دستگاه‌های امنیتی نیز کشف شده است. یکی از انتحاری‌ها تاجیکستانی بوده است و به احتمال زیاد دومی هم تاجیکی است. وزیر کشور با بیان اینکه تلاش‌های گروه‌های تروریستی و دشمنان ما فراوان است، تصریح کرد: برخوردهای ما با آنها قوی بوده است و دستگاه‌های امنیتی و انتظامی فعال و پرتوان هستند. تعداد قابل توجهی از این افراد دستگیر شده‌اند و محل اختفای آنها پیدا و کنترل شده و این جریان مستمر است.

برخورد با متخلفانی که نام یک برند ایرانی را جعل کرده بودند

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از برخورد با ۳۰ گروه متخلف که نام یک برند ایرانی را جعل کرده بودند خبر داد و گفت: اصرار وزارتخانه برای صدور فاکتور الکترونیک و خرید از مراکز معتبر به‌خاطر این است که هر چقدر هم حجم تولید و شفافیت بالا می‌رود، اصرار بر کالای تقلبی و قاچاق زیاد است. به گزارش دنیایکسوادار: «محمد مهدی برادران» بیان کرد: در زمینه فروش شوینده‌ها در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و معتبر مشکلی نیست و نام و نشان‌های معتبر در حال عرضه هستند و تولید شرکت‌های معتبر به اندازه کافی است. اما به گفته وی در سال گذشته ۳۰ گروه فقط یکی از نشان‌های معتبر تجاری در حوزه شوینده و محصولات بهداشتی را جعل کرده بودند که با این ۳۰ گروه متخلف که کالای تقلبی به نام یک گروه تولیدی بزرگ تولید می‌کرد، برخورد شد. این مقام مسئول از شهروندان خواست از نمایندگان رسمی خرید کنند و گفت: اصرار وزارتخانه برای صدور فاکتور الکترونیک و خرید از مراکز معتبر به‌خاطر این است که هر چقدر هم حجم تولید و شفافیت بالا می‌رود، اصرار بر کالای تقلبی و قاچاق زیاد است؛ چراکه فرد متخلف ممکن است بتواند محصول مشابه را به یک سوم قیمت عرضه کند.

تعطیلی روز شنبه و پنجشنبه به اختیار هیئت وزیران است

رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: در قانون چیزی به‌نام روز تعطیل نیامده است؛ روز جمعه طبق قانون اساسی تعطیل است ولی اینکه شنبه و یا پنجشنبه تعطیل شود به اختیار هیئت وزیران است. «میثم لطیفی» گفت: در تهران قانون این اجازه را داده است که کارکنان دولت ۵ روز کاری حضور داشته باشند، ولی در قانون کشوری گفته شده که کارکنان دولت در شهرستان‌ها بایستی ۶ روز کاری داشته باشند. وی در ادامه افزود: در قانون چیزی به‌نام روز تعطیل نیامده است؛ روز جمعه طبق قانون اساسی تعطیل است ولی اینکه شنبه و یا پنجشنبه تعطیل شود به اختیار هیئت وزیران است. اگر در مجلس تصمیمی گرفته شود و قانونی گذاشته شود ما مکلف به تبعیت هستیم.



یاد و خاطره شهید، به‌ویژه شهید «امیرحسین حسین آبادی»
مأموری که ۲۱ دیماه ۱۴۰۲ در درگیری با تروریست‌ها در
راسک به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرمی باد

رویداد

خبر اول

معاون اول رئیس‌جمهور:

آب دریا تا اوایل سال آینده به اصفهان و تا پایان دولت به زاهدان می‌رسد



انتقال آب دریای عمان (کریدور شرق)، پروژه انتقال خلیج فارس به فلات مرکزی و انتقال آب دریای عمان به اصفهان و همچنین اقدامات انجام شده برای تسریع پیشرفت این پروژه‌ها ارائه شد. طبق این گزارش در پروژه انتقال آب دریای عمان و در کریدور شرق تا انتهای آذرماه سال جاری پیشرفت کلی طرح به میزان حدود ۱۳ درصد و همچنین پیشرفت ماهیانه کریدور شرق تا زاهدان ۲۴ درصد اعلام شد. همچنین بر اساس این گزارش پروژه انتقال آب در فاز نخست با پیشرفت ۵۷ درصدی تا اوائل سال آینده به اصفهان می‌رسد.

مخبر بر ضرورت بهره‌گیری از فناوری‌های روز دنیا در زمینه شیرین‌سازی، انتقال آب دریا و استفاده از آب‌های نامتعارف تأکید و تصریح کرد: تجربه وزارت نیرو درخصوص بهره‌گیری از طرح آبیاری زیر سطحی و کاهش مصرف آب و افزایش راندمان تولید سه برابری نشانگر اهمیت به روز بودن و بهره‌گیری از فناوری در توزیع منابع آبی دارد. مخبر از وزرای نیرو و صمت خواست تا در اجرای خطوط انتقال آب به دنبال ایجاد و تعریف یک شبکه انتقال آب سراسری از دریا در داخل کشور باشند. در ادامه این جلسه گزارشی از میزان پیشرفت پروژه

در جلسه بررسی پیشرفت انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور اعلام شد آب دریا تا اوائل سال آینده به اصفهان و تا پایان دولت به زاهدان می‌رسد. به گزارش دنیایکسوادار: در جلسه‌ای در خصوص بررسی طرح‌های انتقال آب به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور گزارشی از میزان پیشرفت پروژه‌های انتقال آب دریای عمان و خلیج فارس به شرق و فلات مرکزی ایران ارائه و اعلام شد آب دریا تا اوایل سال آینده به اصفهان و تا پایان دولت به زاهدان می‌رسد.

«محمد مخبر» در این جلسه با اشاره به اهمیت مسئله آب به‌عنوان یکی از مؤلفه‌های قدرت و حاکمیت کشورها در سال‌های آینده تأکید کرد: موضوع آب تأثیر اساسی بر معیشت، رفاه و امنیت غذایی مردم دارد و با توجه به دسترسی‌های ایران به دریا و ساحل در شمال و جنوب کشور و ایجاد یک شبکه انتقال آب سراسری در داخل، بخش بزرگی از مسئله تنش آبی در دولت سیزدهم مرتفع خواهد شد.

در این جلسه که وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، مسئولان دستگاه‌های مربوطه و مدیران عامل بنگاه‌های بزرگ اقتصادی کشور حضور داشتند، معاون اول رئیس‌جمهور از وزرای نیرو و صنعت، معدن و تجارت خواست تا یک طرح جامع برای انتقال آب از دریا در کشور تهیه کنند. معاون اول رئیس‌جمهور افزود: اقدامات دولت در راه‌اندازی خطوط انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی و استان‌های پرتنش آبی به عنوان طرح ماندگار دولت سیزدهم در تمامی محافل علمی و نخبگانی کشور یاد می‌شود که بخش مهمی از این موفقیت و دستاورد دولت سیزدهم به دلیل پیش‌بینی و تدوین مدل تامین مالی این پروژه‌ها بود که توانستیم بخشی از این خطوط را به ویژه در شهر یزد بهره‌برداری کنیم تا جایی که در تابستان سال جاری این شهر با کوچکترین مسئله تنش آبی مواجه نبود.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی خبر داد:

معافیت مالیاتی برای خانواده‌های پرجمعیت

اشخاص است، نشان دهد. وی در تشریح این نوع مالیات گفت: مالیات بر مجموع درآمد، مالیاتی است که مجموع درآمدهای فرد را از مجاری مختلف درآمدی مورد محاسبه قرار می‌دهد و هزینه‌های قابل قبول را کسر می‌کند و آنچه که در نهایت باقی می‌ماند، مشمول مالیات می‌شود. طبق اعلام صدا و سیما، وی تأکید کرد: اگر آنچه از کسر هزینه‌ها از درآمد باقی می‌ماند عدد پایین‌تر از اعداد تعیین شده باشد اصلاً فرد مشمول مالیات نشده و حتی مشخص کننده این است که فرد باید مورد حمایت‌های دولت و یارانه‌ها هم قرار بگیرد و اگر از یک حدی بیشتر بود، مشمول مالیات خواهد بود. مودی درباره ارتباط مالیات بر مجموع درآمد و مباحث رفاهی خانواده از جمله قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت گفت: زمانی که مالیات بر جمع درآمد را ایجاد می‌کنیم اولاً یکی از اصول مهم مالیات ستانی تجلی پیدا می‌کند و ظهور و بروز خودش را بیشتر از قبل نشان می‌دهد و آن هم رعایت عدالت مالیاتی است. سخنگوی سازمان امور مالیاتی تأکید کرد: رعایت عدالت مالیاتی به این معنی است که با افرادی که درآمد و توان پرداخت کمتر دارند، مالیات کمتری گرفته شود و آن‌ها که درآمد بیشتری دارند، مالیات بیشتری بپردازند.

می‌شود، در اختیار خانواده‌ها قرار گیرد. وی افزود: در این بین اگر فردی دارای فرزند و خانوار بیشتری باشد از معافیت بیشتر مالیاتی برخوردار خواهد بود و اگر کسی افراد تحت تکفل، اعم از پدر یا مادر دارد طبیعتاً هزینه‌ها افزایش پیدا می‌کند که این افزایش هزینه‌ها باید اثر خودش را در افزایش معافیت‌ها داشته باشد و به نوعی به رفاه و افزایش خدمات اجتماعی که به خانواده‌ها کمک می‌کند و می‌تواند اثر مثبتی داشته باشد. سخنگوی سازمان امور مالیاتی خاطرنشان کرد: برخورداری از معافیت‌های پایه و مازاد مالیاتی مشروط به شروط مختلفی است که یکی از آن‌ها در حوزه خانواده است و اگر خانواده تعداد فرزندان بیشتری داشته باشد، معافیت‌های بیشتری شامل‌شان می‌شود. مودی در توضیح ویژگی‌های مالیات بر مجموع درآمد گفت: این پایه مالیاتی در راستای اهداف کلان و راهبردی سازمان امور مالیاتی و نظام مالیاتی کشور طراحی شده است و همه اتفاقاتی که در حوزه مالیاتی رقم می‌خورد اعم از اجرا و پیاده‌سازی قانون پایانه‌های فروشگاه‌ها و سامانه مودیان و بعد از آن مالیات بر عایدی سرمایه، خروجی خودش را در یک نظام مالیاتی جدید که نظام مبتنی بر مالیات ستانی از جمع درآمد



سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: در لایحه مالیات بر مجموع درآمد، معافیت مالیاتی متناسب با تعداد اعضای خانواده افزایش می‌یابد. به گزارش دنیایکسوادار: «مهدی مودی» بیان کرد: در لایحه مالیات بر مجموع درآمد که حدود یک ماه قبل به مجلس فرستاده شد، نکات مختلفی لحاظ شده است که یکی از آن‌ها ساماندهی به معافیت‌ها است. به عبارتی معافیت‌هایی که به صورت پراکنده در نظام مالیاتی ما وجود دارد، قرار بر این است همه یا بخش زیاد این معافیت‌ها جمع شود و در قالب معافیتی که به خانواده داده

مالچ پاشی دریاچه ارومیه کذب است

رئیس سازمان محیط زیست انتشار اخباری مبنی مالچ پاشی دریاچه ارومیه را تکذیب کرد. «علی سلاجقه» اظهار کرد: این موضوع مربوط به کار علمی یک دوستدار محیط زیست است که در مساحت ۶۰ متر مربع کار آزمایشگاهی انجام داده است و این اخبار درست نیست. این که گفته شود دریاچه ارومیه مالچ پاشی شده است، کاملاً کذب است و هیچ جای دنیا چنین اتفاقی رخ نمی دهد و از منظر علمی هم امکان پذیر نیست.

رئیس سازمان محیط زیست:

ظرف یک ماه برای مقابله با آلاینده ها
تقویم زمانی تدوین می کنیم



طرح جامع مدیریت دریاچه نمک قرار است در سه محور جلوگیری از خشک شدن و ایجاد کانون های گرد و غبار، کاهش بار آلودگی و جلوگیری از تغذیه گرای تالاب و حفاظت و بهره برداری پایدار، جلوگیری از تخریب غیرقابل جبران و تصرف اراضی تالاب اجرایی شود

جلوگیری از تخریب غیرقابل جبران و تصرف اراضی تالاب اجرایی شود. در این نشست همچنین گزارشی از شیوه نامه تعیین حریم اکولوژیک (بوم شناختی) تالابها ارائه شد و پس از بحث و بررسی، کلیات این شیوه نامه به تصویب رسید و مقرر شد اعضای ستاد ظرف یک هفته نظرات و پیشنهادات

رئیس سازمان محیط زیست از مأموریت این سازمان برای تدوین تقویم زمانی پیگیری مصوبات جلسات کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا و ستاد ملی هماهنگی و مدیریت تالابها در یازده ماهی حد اکثر یک ماهه خبر داد.

به گزارش دنیایکسوادار: «علی سلاجقه» با اشاره به جلسات کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا و ستاد ملی هماهنگی و مدیریت تالابهای کشور که روز چهارشنبه به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد، تصریح کرد: همه ارکان دولت بنا به دستور رئیس جمهور با تمام وجود عزم جزم کرده اند تا مسائل آلاینده های کشور و خصوصاً آلاینده های هوا را به نحو مطلوب پیگیری کنند.

وی با مهم دانستن جلسات اخیز کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا و ستاد ملی هماهنگی و مدیریت تالابها، از مأموریت سازمان محیط زیست برای تدوین تقویم زمانی پیگیری مصوبات این نشست ظرف حداکثر یک ماه خبر داد و گفت که در این تقویم اعتبارات لازم و همچنین دستگاه های عامل برای پیگیری موضوعات مطرح شده در این نشست، تعیین خواهد شد.

در جلسه کارگروه ملی کاهش آلودگی هوا و ستاد ملی هماهنگی و مدیریت تالابها که وزرای کشور، نفت، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، نیرو، صنعت، معدن و تجارت، استاندار اصفهان و رئیس سازمان هواشناسی کشور نیز حضور داشتند، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گزارشی از وضعیت محیط زیست استان اصفهان و مقایسه وضعیت کیفی هوای این استان در آبان و آذر سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل ارائه کرد و در ادامه به تشریح اقدامات انجام شده و برخی موانع پیش روی مصوبات مرتبط با کاهش آلودگی هوای استان اصفهان پرداخت. سلاجقه همچنین از اقدامات صورت گرفته در خصوص دستور رئیس جمهور در خصوص دریاچه نمک که در سفر به استان قم انجام شد گزارش داد که در این راستا، طرح جامع مدیریت دریاچه نمک به تصویب اعضای جلسه رسید.

طرح جامع مدیریت دریاچه نمک قرار است در سه محور جلوگیری از خشک شدن و ایجاد کانون های گرد و غبار، کاهش بار آلودگی و جلوگیری از تغذیه گرای تالاب و حفاظت و بهره برداری پایدار،

رئیس سازمان هواشناسی:
متولی بارورسازی ابرها
وزارت نیرو است

رئیس سازمان هواشناسی با تأکید بر اینکه متولی طرح بارورسازی ابرها سازمانی ذیل وزارت نیرو است، اظهار کرد: به طور کلی بارور سازی ابرها یک موضوع علمی است که در برخی کشورهای دنیا نیز در حال انجام است اما سازمان جهانی هواشناسی تاکنون برای این کار توصیه ای ارائه نداده است.

به گزارش دنیایکسوادار: «سحرتاج پخش مسلمان» درباره بارورسازی ابرها که در روزهای اخیر بسیار در رسانه ها جریان ساز شده است، اظهار کرد: همانطور که اخیراً در نشست تخصصی حکمرانی آب عنوان کردم، برخی کشورها روی بارورسازی ابرها کار می کنند که در ایران نیز سازمانی در وزارت نیرو مدت ها است روی این موضوع کار می کند.

وی ادامه داد: به طور کلی بارورسازی ابرها یک موضوع علمی است که در برخی کشورهای دنیا نیز در حال انجام است اما سازمان جهانی هواشناسی تاکنون برای این کار توصیه ای ارائه نداده است.

رئیس سازمان هواشناسی کشور اضافه کرد: ممکن است بارورسازی ابرها سبب افزایش ۱۰ درصدی راندمان بارش شود، اما راهکار عملی و موفقی برای فرار از خشکسالی به ویژه برای مناطقی مثل ایران محسوب نمی شود. وی ادامه داد: با توجه به کم بارشی های پیاپی کشور در کنار همه راهکارهای موجود برای بهبود شرایط، توصیه ما مدیریت منابع آب، صرفه جویی در همه بخش ها و برنامه ریزی برای تاب آوری با انواع سناریوهای بارشی است. تاج پخش مسلمان در پایان تأکید کرد: متولی بارورسازی ابرها سازمان هواشناسی نیست و برعهده سازمانی ذیل وزارت نیرو است، اما این روزها اخبار این فعالیت را به نقل از سازمان هواشناسی منتشر شده است که صحت ندارد.

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس
شورای اسلامی

برخی از بیمارستان ها تا سکه
نگیرند بیمار را عمل نمی کنند

عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی گفت: در برخی از بیمارستان ها تا وقتی از بیمار سکه و دلار نگیرند بیمار را عمل و درمان نمی کنند، باید وزارت بهداشت فکری کند چون این موضوع مشکل اساسی در کشور است.

«حسینعلی حاجی دلپگانی» در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری گفت: مشکل حوزه دارو را می توان با ایجاد معاونت جدیدی در ریاست جمهوری برای حل اختلافات بین مدیران دولت حل کرد. اختلافات زیادی بین سازمان تأمین اجتماعی و وزارت بهداشت در بحث دارو وجود دارد؛ لذا رئیس جمهور معاون حل اختلاف تعیین کند تا با رفع آنها مشکلات هم حل شود.

حاجی دلپگانی همچنین با اشاره به مشکل تأمین دارو برای بیماران خاص ادامه داد: برخی از داروها برای بیماران خاص و پیوندی و یا پانسمان از کشور خاصی برای بیماران پروانه ای باید تأمین شود؛ لذا رئیس مجلس شورای اسلامی جلسات مشترکی با وزارت خارجه و هلال احمر تشکیل دهد تا بتوان مشکل این بیماران را حل کرد چون اگر دارو به موقع نرسد آنها با مشکل مواجه می شوند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی همچنین اظهار کرد: در بحث درمان، منکر معروف شده است یعنی در برخی از بیمارستان ها که به نهادهای خوبی هم وابسته هستند، تا سکه یا دلار از بیمار نگیرند او را عمل نکرده و درمان نمی کنند. باید وزارت بهداشت فکری کند اگر تعرفه اشکال دارد آن را اصلاح کند اما این که تا سکه و دلار نگیرند بیمار را درمان نمی کنند یک مشکل اساسی برای کشور است.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد:

نیاز کشور به ۵۰۰ ایستگاه سنجش کیفیت هوا

برخی ایستگاه ها کمبود آنالیزهای گاز دارند که باید این آنالیزها را توسعه دهیم.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد: اگر قرار است سیاستگذاری و تصمیم سازی مناسبی داشته باشیم به داده های کافی و مستمر نیاز داریم تا بتوانیم برنامه ریزی و پایش درست و باکیفیتی داشته باشیم. در صورتی که ایستگاه ها پوشش کاملی داشته باشند، می توانیم اقدامات سازمانها برای اجرای قانون هوای پاک را به طور کامل رصد کنیم تا مشخص شود چقدر در زمینه بهبود کیفیت هوا و کاهش آلودگی هوا اثربخش بوده است؟

گلعلیزاده در پایان گفت: باید از سایر ظرفیت ها نیز استفاده کنیم. صنایع در جهت عمل به مسؤلیت اجتماعی خود باید محدوده تحت پوشش خود را مورد پایش قرار دهند تا تأثیر آلودگی هوا منتشره از بخش خود بر محیط اطراف را تعیین کنند؛ همچنین باید از ظرفیت های بیشتر همچون پایش و تصاویر ماهواره ای استفاده شود و صحت سنجی کنیم. ما باید بتوانیم سطح بیشتری را تحت پوشش قرار دهیم و بدین ترتیب عملکرد بهتری داشته باشیم.



منظم کیفیت هوا برای حفظ سلامت شهروندان همچنین ارزیابی تأثیرات اقدامات انجام شده اهمیت دارد.

«داریوش گلعلیزاده» درباره آخرین وضعیت ایستگاه های سنجش کیفیت هوای سازمان حفاظت محیط زیست اظهار کرد: سازمان حفاظت محیط زیست حدود ۲۶۰ ایستگاه کیفیت هوا در کل کشور دارد اما حداقل ۵۰۰ ایستگاه برای ایران لازم است. علاوه بر این برخی از ایستگاه ها قدیمی و فرسوده هستند و هزینه نگهداری از آن ها بالاست همچنین

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست گفت: حداقل ۵۰۰ ایستگاه سنجش کیفیت هوا برای ایران لازم است این در حالیست که برخی از ایستگاه های موجود قدیمی و فرسوده هستند و هزینه نگهداری زیادی دارند.

به گزارش دنیایکسوادار: چند سالی است که با افزایش سرمای هوا و سکون نسبی جو، غلظت آلاینده ها به ویژه ذرات معلق کوچکتر از ۲.۵ میکرون بیشتر و موجب آلودگی هوای بسیاری از کلانشهرها از جمله پایتخت می شود. در این شرایط سنجش

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز

رویداد بزرگ مردمی اشتغال در ساوجبلاغ برگزار می شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز از برگزاری رویداد بزرگ مردمی اشتغال، معرفی مستقیم کارجویان به واحدهای تولیدی در شهرستان ساوجبلاغ خبر داد.

عبدالله دارایی، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز با اعلام این خبر گفت: با ابلاغ مقام عالی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با پیگیری قرارگاه جهادی اشتغال شهرستان ساوجبلاغ و همکاری مدیریت شهری شهرهای هشتگرد، مهستان و دانشگاه‌های منطقه، فراخوان بزرگ معرفی مستقیم نیروهای کار به واحدهای تولیدی در ساوجبلاغ برگزار می‌شود. وی افزود: در رویداد مردمی اشتغال بیش از ۷۰۰ فرصت شغلی با همکاری کارفرمایان در ۲۵ دی ماه در مجتمع فرهنگی ۹ دی هشتگرد، مدیران واحدهای تولیدی، صنعتی و منابع انسانی شرکت‌های فعال منطقه، به صورت مستقیم با کارجویان گفتگو و نیروهای انسانی مورد نیاز خود را جذب و استخدام می‌کنند. عبدالله دارایی گفت: رویداد مردمی اشتغال، فرصت مناسبی است تا کارفرمایان واحدهای تولیدی و صنعتی در فضای مناسب نیازها و فرصت‌های شغلی خود را ارائه کنند و کارجویان نیز بدون واسطه ضمن گفتگو با مدیران منابع انسانی و کارفرمایان و ارائه رزومه و تخصص‌های کاری خود در جذب و استخدام در واحدهای تولیدی اقدام کنند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان البرز در ادامه خاطرنشان کرد: در رویداد مردمی اشتغال برابر هماهنگی‌های به عمل آمده در فرصت‌های شغلی برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، دانشجویان و فارغ‌التحصیلان رشته‌های فنی و مهندسی مورد نیاز واحدهای تولیدی و صنعتی نیز حضور خواهند یافت تا با همکاری دانشگاه‌های آزاد واحدهای نظریات و هشتگرد، نسبت به استخدام فارغ‌التحصیلان دانشگاه اقدام شود. کارجویان می‌توانند علاوه بر مراجعه مستقیم و حضوری به اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان ساوجبلاغ، به صورت تلفنی نیز با شماره‌گیری ۰۲۶۴۴۲۲۹۱۵ و ۰۲۶۴۴۲۲۴۰۴۵ داخلی ۶ یا ۱۱۸ سوالات خود را در این خصوص مطرح کنند و برای حضور در برنامه فوق ثبت‌نام کنند.

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان دام‌های طالقان در مقابل تب برفکی واکنش می‌شوند

رئیس اداره دامپزشکی طالقان از آغاز طرح واکنش‌نمایی رابگان تب برفکی در جمعیت دامی این شهرستان خبر داد و گفت: در این طرح حدود ۷۱ هزار رأس گاو، گوساله، گوسفند و بز واکنش می‌شوند. «سجاد عباسی» اظهار کرد: بیماری تب برفکی از جمله مهمترین بیماری‌های عفونی و واگیر دام‌های زوج سم (گاو، گوساله، گوسفند، بز) است که اهمیت جهانی دارد و بیماری مشترک نیست؛ اما به دلیل تلفات در دام‌های جوان و کاهش وزن و تولید شیر در دام‌های بالغ موجب خسارت‌های اقتصادی سنگینی به صنعت دامداری کشور می‌شود. وی ادامه داد: با توجه به رخداد بیماری تب برفکی در یکی از دامداری‌های شهرستان نظرآباد و در راستای اجرای دستورالعمل‌های سازمان دامپزشکی کشور با هدف پیشگیری از شیوع و انتشار این بیماری، واکنش‌نمایی تمام دام‌ها اعم از دام سنگین و دام سبک در دستور کار قرار گرفته است. عباسی بیان کرد: در طرح واکنش‌نمایی در دست اجرا حدود ۷۱ هزار رأس گاو، گوساله، گوسفند و بز در دامداری‌های شهرستان به‌صورت رایگان واکنش می‌شوند. از آنجا که واکنش به‌تنهایی نمی‌تواند به‌صورت کامل از انتشار بیماری جلوگیری کند، کاهش آلودگی محیط و کنترل عوامل انتقال میکروب مانند انسان، خودرو، لوازم و تجهیزات دامداری و تشدید شرایط بهداشتی و قرنطینه‌ای می‌تواند در کنترل بیماری مؤثر باشد.

جانباز ۷۰ درصد البرزی «فرج اله فتاحی» به خیل شهدا پیوست

«فرج اله فتاحی» جانباز ۷۰ درصد دوران دفاع مقدس البرز پس از سال‌ها تحمل جراحات‌های ناشی از جنگ تحمیلی، دعوت حق را لبیک گفت و به خیل شهدا پیوست. پیکر این جانباز پنجشنبه ۲۱ دی ماه در بهشت‌زهرا (س) تهران به خاک سپرده می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان البرز کاهش بارندگی‌ها و محدودیت منابع موجود را یک هشدار بزرگ دانست و از مردم استان خواست مصرف بهینه را در برنامه روزمره خود لحاظ کنند. به گزارش دنیای هوادار؛ «مجتبی عبداللهی» در جلسه مدیریت منابع آب استان افزود: در خشکسالی‌های پی در پی قرار داریم و با توجه به آنچه مشهود است باید مدل مصرف آب در کشور و به تبع آن استان البرز عوض شود. وی ادامه داد: مدیریت مصرف آب باید برنامه محور و با تکیه بر آگاهی‌بخشی به مردم و فرهنگسازی در جامعه دنبال شود. عبداللهی گفت: کاهش بارندگی‌ها برای مردم ملموس است ولی باید از محدودیت منابع بواسطه این امر نیز اطلاع پیدا کنند تا همراهی بیشتری نسبت به مدیریت مصرف داشته باشند. وی افزود: الگوی مصرف در کشور ما نادرست شکل گرفته و وفور انرژی‌های مختلف با قیمت‌هایی غیرقابل مقایسه نسبت به سایر کشورها، این رویه را شکل داده ولی بر این باور هستیم در جایی که مردم از محدودیت‌ها آگاه شوند، همراه می‌شوند.

استاندار البرز گفت: اصلاح الگوی مصرف در کشاورزی نیز باید با جدیت لحاظ شود چراکه کشت‌های آب‌بر مناسب اقلیم ما نیست و ضرورت دارد کشاورزی سنتی را جایگزین کشت



در شهر

با توجه به کمبود آب؛

اعطای پایانکار به خانه‌ها و باغ‌های دارای استخر در البرز ممنوع است



دانش‌بنیان و گلخانه‌ای، کنیم. عبداللهی در پایان خاطرنشان کرد: مدیران مربوطه برنامه‌ای ویژه با قابلیت اجرا برای مدیریت مصرف آب و اصلاح الگوی مصرف، ارائه دهند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز تشریح کرد

جزئیات حادثه انفجار کارخانه شهرک صنعتی سیمین دشت

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز جزئیات انفجار کارخانه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی شهرک صنعتی سیمین‌دشت شهرستان فردیس که با مصدومیت ۵۳ نفر و خساراتی همراه شد را تشریح کرد. به گزارش دنیای هوادار؛ «حمیدرضا عقاب‌نشین» با اشاره به اینکه ۲ مرحله بازدید از این واحد صنعتی حادثه دیده صورت گرفت، گفت: این حادثه عصر روز سه‌شنبه به‌دنبال انفجار سلیندر تزریق گاز اسپری در کارخانه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی شهرک صنعتی سیمین‌دشت رخ داد که بلافاصله امدادگران آتش‌نشانی، مدیریت کنترل بحران، اورژانس و بخش امداد شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از بازدیدها و بررسی‌های میدانی مشخص شد که این حادثه خوشبختانه تلفات

جانی نداشته و در بخش خسارات مادی نیز تنها یکی از سالن‌های تولید با مشکل مواجه شده که طی یک هفته، امکان نصب تجهیزات جدید و راه‌اندازی دوباره آن وجود دارد. عقاب‌نشین ادامه داد: سایر بخش‌های تولیدی این کارخانه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی سالم بوده و آسیب ندیده است. بنا به گفته وی تعدادی از مصدومان حادثه به صورت سرپایی درمان شده و تعدادی دیگر نیز جهت تکمیل روند درمانی به بیمارستان‌های استان البرز و تهران اعزام شدند. طبق آخرین آمار مرکز مدیریت بحران و فوریت‌های پزشکی استان البرز، از مجموع ۵۳ مصدوم این حادثه، ۴۰ نفر آنان تا صبح چهارشنبه از بیمارستان مرخص شدند و اکنون ۱۳ نفر دیگر در بیمارستان‌های البرز و تهران بستری هستند که وضعیت عمومی پنج نفر آنان بدحال توصیف شده است.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج خبر داد

ترویج فرهنگ تفکیک زباله در طرح «خانه به خانه»

پس از جمع‌آوری چرخ دستی‌ها و حضور خودروهای ملودی در سطح مناطق ده‌گانه، آموزشگران نیز در سطح مناطق حضور یافته و به طور همزمان طرح خانه به خانه با مفاهیم پسماند اجرا می‌شود. به گزارش دنیای هوادار؛ رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج از اجرای طرح تفکیک زباله در مناطق و محلات مختلف شهر خبر داد و گفت: در این طرح با توزیع بروشور در منازل و توضیح آموزشگران به خانواده‌ها سعی داریم مفاهیم تفکیک زباله را به جامعه منتقل کنیم. «محمد رضا خسروی» از جدیت سازمان در برنامه‌های فرهنگی در مسیر نهادینه کردن موضوع مهم تفکیک زباله از مبدأ خبر داد و گفت: در این راستا آموزش محله به محله

در دستور کار قرار گرفته است. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرج افزود: آموزشگران حوزه تفکیک زباله به درب منازل مراجعه کرده و مفاهیم تفکیک از مبدأ را به خانواده‌ها تشریح می‌کنند. وی یادآور شد: در اجرای طرح فوق بروشور آموزشی و کیسه‌های زباله نیز به خانواده‌ها ارائه می‌شود. وی بیان کرد: هرچه زمان می‌گذرد، زمین و محل مناسب برای دفن زباله‌ها به سختی پیدا می‌شود، بنابراین با تفکیک و بازیافت زباله‌ها کمک بزرگی به محیط زیست خواهیم کرد. خسروی یادآور شد: برای این کار کفایت از بدو تولید زباله، آنها را با توجه به خشک یا تر بودنشان تفکیک کرد و سپس زباله‌های خشک قابل بازیافتی چون کاغذ، مقوا، شیشه، پلاستیک و... را برای بازیافت، تفکیک و جدا کنید.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج:

پارک‌های محله‌ای قدیمی به فراموشی سپرده نشود

ظهور داشت: بهسازی و مرمت بوستان‌های قدیمی و همچنین ساماندهی و تجهیز آن‌ها نیز از اولویت برنامه‌های مناطق ده‌گانه است. نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: پارک‌های سطح شهر که دارای قدمت هستند باید به صورت دوره ای بهسازی شوند و اگر آسیب دیده هستند برطرف شوند. رئیس کمیسیون حقوقی و نظارت شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: پارک‌ها، فضاهای

سبز، بوستان‌ها، تفرجگاه‌ها و... یکی از ارکان مهم در فضا و منظر شهری بوده که علاوه بر حفظ نشاط و شادابی شهر، در زیبایی و جذابیت شهر نیز تأثیر بسزایی داشته و دارد، از همین رو اهمیت حفظ پاکیزگی و محیط زیست پارک‌ها در مدیریت شهری باید مهم بوده بر این اساس شهرداری ردیف بودجه مناطق را افزایش دهد. قهرمانی ابراز امیدواری کرد تا با انجام وظایف خود گامی در رضایتمندی ساکنین بردارد.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج به اصلاح فضای بصری شهر با ترمیم بوستان‌های محلی قدیمی تأکید کرد و گفت: رسیدگی به پارک‌ها و بوستان‌های قدیمی سطح مناطق و محلات در گام نخست علاوه بر تغییر چهره شهری می‌تواند آرامش روانی را برای شهروندان به همراه آورد. به گزارش دنیای هوادار؛ «مریم قهرمانی صارم» در کمیسیون تلفیق در بررسی متمم پیشنهادی بودجه ۱۴۰۲ مناطق ده‌گانه شهرداری

اطفای حریق در جنگل‌های عباس آباد آستارا

رئیس منابع طبیعی آستارا از وقوع حریق در ۱.۵ هکتار از جنگل‌های عباس‌آباد این شهرستان خبر داد و گفت: حریق با تلاش نیروهای بومی و منابع طبیعی اطفاء شد. علیرضا قمی اظهار کرد: آتش‌سوزی در جنگل‌های ارتفاعات روستای عباس‌آباد، خیابان دهقان هفتم از سوی نیروهای مردمی گزارش شد و به محض اطلاع، نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی آستارا عازم محل وقوع آتش‌سوزی شدند که با تلاش نیروهای منابع طبیعی و با نیروهای بومی منطقه اطفاء شد.

والیبال ایران سرشار از اسطوره‌های فراموشی شده است!

افسوس که به اسطوره‌های والیبال بهای لازم داده نمی‌شود!



از دهه ۳۰ و ۴۰ اندک تعدادی باقی مانده‌اند که دور از هیاهوی والیبال زندگی می‌کنند! درست است که از بی‌مهری‌های مسئولان غیر والیبالی از والیبال دور شده‌اند، چون والیبال آنها را فراموش کرده، نه اینکه آنها علاقه‌ای به والیبال نداشته باشند، چرا که نمایندگان نسلی هستند که برای عشق و علاقه‌شان والیبال بازی می‌کردند نه برای مادیات



پس از گذشت سال‌ها اکنون استاد حمیدی ژورنالیست نامدار و رفیق قدیمی بنده با ارائه عکس‌هایی از استاد حسن کُرد و عکس‌های دهه ۴۰ و ۵۰ از اسطوره‌ها یاد می‌کنند! و یقین دارم پس از سپری شدن یکی دو هفته از زمان انتشار عکس‌های زیرخاکی و یادگاران گذشته دوباره این اسطوره‌های بی‌بدیلی که از هر نظر اسطوره والیبال ایران هستند به خلوت خود خواهند رفت که استاد حسن کُرد یک نمونه بارزی از آنهاست که قریب به ۳۰ سال در انزوا و گوشه‌گیری به سر بُرد و حاضر به مصاحبه با هیچ خبرنگاری نشد! متأسفانه، و متأسفانه بنده حقیر که سالیان زیادی

چقدر زمان می‌برد تا خلق شود؟ چطور و چقدر زمان می‌برد تا فراموش شود؟ فدراسیون والیبال ایران افتخار آفرینان و پیشکسوتان والیبالش را گم کرده است! برخی بُرهه‌های تاریخی آنها به یاد ماندنی هستند و آدم‌های دوران گذشته که در ارتقاء ورزش دخیل بوده‌اند، همواره در یادها می‌مانند.

والیبال ایران هم از این امر مُستثنی نیست و در سرتاسر ایران از آنها کم نداریم. افتخارات والیبال ایران چه در رده ملی و چه باشگاهی در درون و یا خارج از کشور آنقدر است که اگر تاریخ ایران را ورق بزنیم تعداد اسطوره‌ها و افتخار آفرین‌ها در حد زیادی به چشم‌مان می‌آیند. غیر از این‌ها تاریخ والیبال ما پُر از اتفاقات شیرین و یادگارهای دلنشینی است. اسطوره‌های والیبال ما هم زیادند و علاقه بیشتر دوستداران والیبال به آنهاست، اما یک جای کار ایراد اساسی دارد! در والیبال ایران فقط از اسطوره‌ها یاد می‌کنند، ولی هیچکس از حال و روزشان خبر ندارد! آدم‌هایی که روزگاری در زمین ۹ × ۹ والیبال جادو می‌کردند و در دل مردم به‌ویژه علاقه‌مندان به والیبال جا می‌گرفتند امروز، روزگار سیاه بی‌مهری و بی‌توجهی را تجربه می‌کنند!

کمتر کسی از حال و روز اسطوره‌های واقعی این والیبال خبر دارد، خیلی از والیبالی‌های امروزی نمی‌دانند تیم ملی ایران در چه سالی پا گرفته و نسل اول والیبال ملی ایران از کی بازی کردند، در چه دورانی بازی با توپ‌های چرمی بندگان در ایران رایج بوده و راه انداخته شده؟ و یا اولین رئیس فدراسیون والیبال چه کسی بوده؟ راه دور نرویم، اسطوره‌های دهه ۴۰ و ۵۰ را به خاطر دارند؟ بازیکنان مسابقات قهرمانی کشور و لیگ سراسری جام پاسارگاد را که در سال‌های ۱۳۵۳-۱۳۵۴ و ۱۳۵۵ برگزار می‌شد را می‌شناسند و آنها را به خاطر می‌آورند؟ آیا می‌دانند چه بازیکنانی در تیم ملی والیبال مردان ایران در بازی‌های آسیایی ۱۹۵۸ میلادی در توکیو ژاپن نایب قهرمان شدند و به مدال نقره دست پیدا کردند و در مسابقات آسیایی تهران (سال ۱۳۴۷) مدال طلا را زین گردن کردند؟

کدام سردیسی از عبدالمنعم کمال، محمد اسماعیل آشتری، کمال پوره‌شاهی، محمد شریف‌زاده، عباس تهرانی، محمود عدل، حسینعلی امیری، سیاوش فرخی، مسعود ماهتابانی، حسن کُرد، مرحوم مجتبی مرتضوی، مسعود صالحیه، اکبر قادری، و صدها اسطوره شهرستانی نظیر استاد فاروق فخرالدینی، دکتر بهمن بهشتین، پداله کارگرپیشه، حسین بهرام صفت، عزیز پرتوی، محمود محب، هوشنگ حق‌شناس محمد عقیق، منوچهر آخشین، حسن شمشیری و از این جمع نوابغ و اسطوره‌های والیبال را در سال‌ها و فضاهای ورزشی نصب کرده‌اند؟!

تلاش پلیس برای شناسایی عاملان ادامه دارد

شهادت مأموران انتظامی در حمله به پاسگاه راسک

بامداد روز چهارشنبه، در پی تیراندازی افراد مسلح ناشناس به سمت «پاسگاه بین شهری جنگل» از توابع شهرستان راسک، که با اقدام متقابل و آتش پرچم‌غیور مردان انتظامی مواجه شدند، عاملان حمله پا به فرار گذاشتند. متأسفانه در این حمله استوار دوم «امیرحسین حسین آبادی»، به درجه رفیع شهادت نائل آمد. تلاش برای شناسایی

بامداد روز چهارشنبه، در پی تیراندازی افراد مسلح ناشناس به سمت «پاسگاه بین شهری جنگل» از توابع شهرستان راسک، که با اقدام متقابل و آتش پرچم‌غیور مردان انتظامی مواجه شدند، عاملان حمله پا به فرار گذاشتند. متأسفانه در این حمله استوار دوم «امیرحسین حسین آبادی»، به درجه رفیع شهادت نائل آمد. تلاش برای شناسایی

به دنبال حمله افراد مسلح ناشناس به پاسگاه پلیس در توابع شهرستان راسک که بامداد چهارشنبه - ۲۰ دی - روی داد، یک مأمور انتظامی به شهادت رسید؛ این دومین حمله اشرار به یک پاسگاه پلیس در راسک ظرف یک ماه گذشته است. به گزارش دنیای هوادار؛ ساعت ۱ و ۳۰ دقیقه

در ۹ ماهه امسال؛

بیش از ۳۰۴ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه آب در اصفهان انجام شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: بیش از ۳۰۴ کیلومتر اصلاح و توسعه شبکه آب در ۹ ماهه سال جاری در سطح استان انجام شد که این میزان ۲۰ درصد بیش از برنامه پیش‌بینی شده است. «حسین اکبریان» پیشرفت طرح‌های در حال اجرای آبفای اصفهان را قابل توجه دانست و اظهار داشت: در ۹ ماهه سال جاری شاهد ۱۲۷ کیلومتر توسعه و ۱۱۸ کیلومتر اصلاح شبکه آب و حدود ۵۹ کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال آب در استان هستیم. وی طول شبکه توزیع آب استان اصفهان را ۱۷ هزار و ۷۱۴ کیلومتر اعلام کرد و گفت: طول شبکه توزیع آب استان پنج درصد طول شبکه توزیع آب کل کشور را شامل می‌شود که ۱۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر آن در بخش شهری و پنج هزار و ۲۰۰ کیلومتر آن در بخش روستایی است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در خصوص خطوط انتقال آب خاطر نشان کرد: در حال حاضر طول خطوط انتقال آب استان پنج هزار و ۵۸۳ کیلومتر است که ۲ هزار و ۶۴۳ کیلومتر آن در بخش شهری و ۲ هزار و ۹۴۰ کیلومتر آن در بخش روستایی قرار دارد. به گفته اکبریان، طرح جهاد مخزن سازی در آبفای استان اصفهان در حال اجرا است و حجم کل مخازن استان اصفهان در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۲۲۴ هزار متر مکعب بوده که بر اساس طرح جهاد مخزن سازی، ساخت مخازن رو به افزایش است.

صادرات ۱.۲ میلیارد دلاری از گمرکات آذربایجان شرقی

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ارزش کالاهای صادر شده از گمرکات استان در ۹ ماه نخست امسال را ۱.۲ میلیارد دلار عنوان کرد. «محمدجعفر عظمائی» با اشاره به اهمیت افزایش مراودات تجاری در رشد و توسعه اقتصادی افزود: کشورهای ترکیه با میزان ارزش صادراتی ۳۳۴ میلیون دلار، عراق با ارزش صادراتی ۲۳۹ میلیون دلار، ارمنستان با ۱۶۰ میلیون دلار و آذربایجان با ۴۴ میلیون دلار و گرجستان با ۴۰ میلیون دلار به ترتیب در صدر مقاصد صادراتی گمرکات استان هستند. وی تعداد کالاهای صادراتی از گمرکات استان را هزار و ۳۵۶ قلم کالا دانست و در خصوص آخرین آمار صدور کارت بازرگانی در استان افزود: در ۹ ماه امسال ۳۵۰ فقره کارت بازرگانی صادر و ۶۵۰ فقره کارت تمدید شده است.

آغاز استحکام بخشی ضلع جنوبی قلعه تاریخی «فلک الافلاک»

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی لرستان از آغاز استحکام‌بخشی ضلع جنوبی قلعه تاریخی «فلک‌الافلاک» خبر داد. «عطا حسن‌پور» از آغاز عملیات اجرایی تکمیل پروژه استحکام‌بخشی ضلع جنوبی تپه باستانی قلعه «فلک‌الافلاک» پس از یک دهه تعطیلی پروژه خبر داد. وی افزود: این پروژه در سال‌های قبل آغاز شده بود که در یک دهه گذشته تعطیل بود و امسال از محل اعتبارات عمرانی، آغاز شده است. مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی لرستان، گفت: در این فصل اقدامات حفاظتی، عمرانی ضلع جنوبی تپه باستانی قلعه «فلک‌الافلاک» باهدف جلوگیری از رانش و پیشگیری از آسیب‌های وارده انجام می‌شود. حسن‌پور، تصریح کرد: یکی دیگر از اهداف اجرایی این پروژه پوشش منظر نازیباای دستک‌های بتنی به‌جای‌مانده از استحکام‌بخشی تپه «فلک‌الافلاک» است که منظر بصری قلعه را مخدوش کرده است. وی ابراز امیدواری کرد که پروژه یاد شده تا قبل از پایان سال جاری تکمیل و به اتمام برسد.

وزیر ارتباطات:

در موضوع فیلتر گوگل پلی می توان تجدید نظر کرد اما مخالفت می شود

وزیر ارتباطات در جمع خبرنگاران، اعلام کرد بعضی از اپلیکیشن‌ها مانند گوگل پلی امکان رفع فیلتر دارند اما در مورد پیام‌رسان‌ها و شبکه‌های اجتماعی امکان تجدید نظر وجود ندارد.

«عیسی زارع‌پور»، درباره مسدودسازی و حیطة اختیارات دولت صحبت کرد. او در این باره گفت: رئیس جمهور، به دبیر شورای عالی فضای مجازی مأموریت داده است که در سیاست‌های مسدودسازی بازنگری شود. هر وقت ایشان را دیدید از خودشان بپرسید!

او درباره رفع مسدودسازی بعضی از اپلیکیشن‌ها گفت: ما در حال پیگیری هستیم که بعضی از پلتفرم‌هایی که امکان تجدید نظر درباره آن‌ها وجود دارد، مثل گوگل پلی رفع فیلتر شوند.

وزیر ارتباطات ادامه داد: ما تا به حال دوبار این موضوع را در کارگروه تعیین مصادیق برده‌ایم، اما متأسفانه گوش نمی‌دهند. موضوع به مرکز ملی فضای مجازی و دبیر شورا سپرده شده است که پیگیری می‌کنند و امیدواریم با پیگیری ایشان و همکاری باقی دستگاه‌ها، خبرهای خوبی در این حوزه داشته باشیم. بحث شبکه‌های اجتماعی و پیام‌رسان‌ها اما جدا است و در مورد آن‌ها از قبل تصمیم گرفته شده است که تا زمانی که پاسخگو نباشند امکان بازگشایی مجدد ندارند و اطلاع رسانی قبلی هم شده است. او در پاسخ به این سؤال که امروز چقدر دولت در موضوع مسدودسازی نقش دارد گفت: ما هم پیگیر هستیم اما کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه که بر اساس قانون جرائم رایانه‌ای این مسئولیت را به عهده دارد در دادستانی کل کشور است که ۱۲ به علاوه ۱ عضو دارد. سیزدهمین عضو مرکز ملی فضای مجازی است. شش عضو آن دولت است و تصویب هر تصمیم حداقل به هفت رأی احتیاج دارد که دو نفر آن نمایندگان مجلس هستند. در نتیجه اگر همه دولت هم رأی بدهند بالاخره همکاری مجلس و دستگاه‌های دیگر را می‌طلبد.

بسته اینترنتی اپراتورها حذف نشده است؟

به دنبال انتشار اخباری مبنی بر حذف بسته‌های اینترنتی بلندمدت توسط اپراتورهای ارتباطی بررسی‌ها نشان می‌دهد که هیچ بسته اینترنتی حذف نشده و همچنان در سبد محصولات اپراتورها وجود دارد. حدود ۱۰ روز گذشته بود که تعرفه اپراتورهای ارتباطی پس از سال‌ها ۳۰ درصد افزایش پیدا کرد. به دنبال این موضوع سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی تأکید کرد که هیچ کدام از بسته‌های اینترنتی که تا قبل از افزایش تعرفه وجود داشتند، نباید حذف شوند، در غیر این صورت شهروندان از طریق شماره ۱۹۵ تخلف صورت گرفته را اعلام و در نهایت با اپراتور خاطی برخورد می‌شود. حال با گذشت چندین روز از این موضوع، دوباره خبری در فضای مجازی مبنی بر حذف بسته‌های بلند مدت منتشر شده است. پیگیری‌های ایستا و بررسی‌های انجام شده حاکی از آن است هیچ بسته اینترنتی بلند مدتی حذف نشده، بلکه همان بسته‌هایی که وجود داشت، همچنان وجود دارند و تنها نکته‌ی مهم این بوده که پس از افزایش تعرفه‌ها، اپراتورهای تلفن همراه قرار بود تعدادی بسته‌های اینترنتی جدید که اکثراً بلندمدت بودند، به محصولات خود اضافه کنند اما به دلیل شائبه‌هایی که بعضاً در فضای مجازی در این باره رخ داد، تصمیم گرفته شد، پس از آرام شدن فضا و پس از بررسی‌های انجام شده این بسته‌ها ارائه شوند.

طی اطلاعیه‌ای اعلام شد: فروش صندلی رشته‌های پزشکی واقعی نیست

روابط عمومی معاونت آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: هموطنان فریب تبلیغات غیرواقعی درباره اخذ مجوز از وزارت بهداشت، برای فروش صندلی در رشته‌های پزشکی را نخورند زیرا فروش این صندلی‌ها واقعی نیست. در همین راستا با افراد یا شرکت‌های سودجو در این زمینه از طریق مراجع قضایی برخورد خواهد شد.

ورزش

داستان جلد

آن سفر کرده که صد قافله دل همراه اوست ...

از ۱۹۸۰ تا ۲۰۱۹؛ جام را خودمان از دست دادیم



انداخته بود با یک اشتباه و البته بدشانسی به فینال نرفتیم ولی روی سکوی سوم آسیا ایستادیم تا مردم از آن تیم قهرمانانه استقبال کنند.

مایلی کهن بعد در مقدماتی جام جهانی ۹۸ فرانسه وارد چالش با برخی رسانه‌ها و درگیری با ستاره‌ها شد و گرنه هم جام جهانی حق مایلی کهن بود و هم در سال ۲۰۰۰ تیم ملی آنگونه با آبروبریزی و حاشیه‌های فراوان و دست خالی بیروت را ترک نمی‌کرد. آقا جلال طالبی حقیقتاً با شخصیت والایی که داشت و دارد خیلی بیش از حد به برخی از مهره‌های سوخته فوتبال در ۲۰۰۰ لبنان بها داد، به نحوی که در اتوبوس و رختکن و هتل چند نفر با میدان‌داری یکی از همان شده‌ها معرکه می‌گرفتند و ادای آقا جلال را در می‌آوردند... آن تیم در تهران خلع سلاح شده بود با انتخاب چند بازیکن پرحاشیه و دور از اندازه‌های ملی.

۲۰۰۴ تیم ملی با اقتدار دکتر دادکان و مربی باهوشی مثل برانکو در نیمه نهایی مقابل میزبان چین و اخراج یکی از بازیکنان مجبور به تساوی شدیم و ضربات پنالتی لعنتی و شاهکار چپ زدن آفایحیی و حذف از فینال را رقم زدیم. ولی روی سکوی سوم رفتیم. ۲۰۰۷ با امیر خان قلعه‌نویی و پس از ماجراهای عجیب جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان با یک تیم نه چندان یکدست در مالزی کارمان به ضربات پنالتی کشید و این بار مهدوی کیا پنالتی را خراب کرد و از یک چهارم بالا نرفتیم.

۲۰۱۵ با کارلوس کی روش در مالزی شانس خوبی داشتیم ولی اخراج یکی از بازیکنان ما مقابل عراق مانع از عبور از یک چهارم شد و ۲۰۱۹ امارات هم که همگان شاهدش بودیم بازیکنان ما در یک چهارم مقابل ژاپن چه خودکشی مرگباری کردند و به همین راحتی حذف شدیم.

یادآوری این چند دوره پس از انقلاب برای یک جمله کلیدی بود و اینکه در همه ادواری که نتیجه مطلوب بدست نیامد اول از خودمان و اشتباهات بچه گانه برخی بازیکنان و البته مربیان خورده‌ایم تا حریف. این یادآوری در آستانه جام ملت‌های ۲۰۲۴ قطر درس‌های زیادی را تقدیم امیر قلعه نویی و بازیکنانی که اغلب بعد از قطر باید از تیم ملی شجاعانه خداحافظی کنند! می‌کند تا همه آن اشتباهات را مرور کنند و از تکرار آن در دوحه اگر جلوگیری کنیم تیم ایران شانس اول قهرمانی است.

تجربه، ستاره، شرایط مطلوب آب و هوایی و تجارب تک تک بازیکنان و حمایت‌های رسانه‌ها و مردم از تیم ملی، همه چیز حکایت از نوید قهرمانی ایران می‌دهد این بیت شعر هم تقدیم تیم ملی: آن سفر کرده که صد قافله دل همراه اوست / هرکجا هست خدایا سلامت دارش

یک چهارم هم بالاتر نرفتیم.

۱۹۹۲ هیروشیما وقتی در یک چهارم با ژاپن مواجه شدیم تیم ملی با علی پروین یک تیم عصبی و پرخاشگر شد و در حالی که با مساوی به نیم‌نهایی می‌رفتیم دقیقه ۹۰ با گل مشکوک کازویوشی میورا که هنوز در ۵۳ سالگی بازی می‌کند باختیم و اخراج بازیکنان ما بعد از گل و محرومیت یکساله فرشاد پیوس و...

آنجا مزد ترس را گرفتیم چه اینکه اگر با اندیشه مساوی به میدان نمی‌رفتیم حتماً آن تیم شایسته قهرمانی بود ولی علی پروین که در بازی‌های آسیایی ۹۰ پکن با همان شیوه دفاعی کره را شکست داده بود و قهرمان شدیم تیرش این بار در هیروشیما به سنگ خورد. "مزد ترس" یادمان باشد و این را برای قلعه نویی که خود را شاگرد پروین می‌داند یادآوری می‌کنیم تا در دیدارهای بعد از مقدماتی متوسل به شیوه‌های تدافعی پروینی نشود.

۱۹۹۶ امارات رنسانس فوتبال ایران شد. تیمی که نه پروین را داشت و نه بازیکنان پا به سن گذاشته غیر از همین امیر قلعه نویی و زرینچه و... با مثلث کریم، خداداد و علی دایی و البته هنرمندی جوانی به نام مهدی مهدوی کیا در کنار احمد عابدزاده و نیما نکیسای ۱۹ ساله بر تارک تاریخ فوتبال آسیا برگه نوین و زرین زدند تا دروازه‌های اروپا به روی فوتبال ما و ملی‌پوشان ما باز شود. محمد مایلی کهن مربی جوان و جسور و شجاع با یک کادر همدل مثل نادر فریاد شیران، رضایی، ولی صالح‌نیا فوتبال خموده ایران را با انرژی جوانی و شجاعت از پیله ترس خارج کرد و آن تیم که با ۶ گل به کره و سه گل به عربستان ترس و وحشت را بر تمامی بزرگان

یوزهای ایرانی برای

فتح چهارمین جام

قاره کهن عازم دوحه محل برگزاری جام ملت‌های آسیا شدند و این در حالی است که بار سنگین ناکامی‌های نیم قرن اخیر در جام ملت‌ها روی دوش این تیم حساسی احساس می‌شود.

اگرچه پس از سه دوره پیاپی آقایی در آسیا در دهه ۷۰ میلادی دیگر به سکوی قهرمانی نرسیده‌ایم اما در اغلب ادوار جام ملت‌ها جزو مدعیان بوده‌ایم و بارها به نیمه نهایی رفته‌ایم اما در سه دوره گذشته بر اثر دلایل بیشتر غیر فنی از رسیدن به نیمه نهایی و جام باز مانده‌ایم.

۱۹۸۰ در کویت آن تیم بسیار پر امید در حالی به فینال رسید که درست در اوج مسابقات عراق به ایران حمله کرد و ماجرای شهادت برادر حسن روشن یکی از ستاره‌های تیم ملی و خوشحالی اعراب منطقه از تزلزل تیم ایران و تبلیغات منفی تلویزیون‌های عربی به خصوص کویت باعث شد آن تیم به فینال نرود آنهم با نادآوری ولی باز هم سوم شدیم.

بهترین تیم را بعد از آن در جام ملت‌های ۱۹۸۴ سنگاپور داشتیم که در یک قدمی فینال با گل به‌خودی شاهین بیانی در دقیقه ۹۰ برابر عربستان مساوی شدیم و از فینال باز ماندیم.

بعد رسیدیم به بازی‌های آسیایی سنول و استعفا ۱۴ بازیکن و تیم‌جوانی که پرویز دهداری با شجاعت تمام به جام ملت‌های ۱۹۸۶ قطر برد و آن تیم هم با وجود غیبت ۱۴ ستاره توانست روی سکوی سوم برود کاری که آقای کی‌روش با همه ادعایش در دو دوره گذشته نتوانست و از مرحله



در حاشیه

«ویلیم دفو» ستاره دار شد



ستاره‌ای به نام «ویلیم دفو» بازیگر آمریکایی در «پیاده‌روی مشاهیر هالیوود» ثبت شد. «ویلیم دفو» که در طول فعالیت طولانی‌اش تقریباً در ۱۵۰ فیلم حضور پیدا کرده است، در نخستین رویداد مربوط به «پیاده‌روی مشاهیر هالیوود» سال جاری، مفتخر به دریافت یک ستاره شد. «سی ان ان» در گزارشی نوشت که «دفو» به عنوان یکی از با استعدادترین بازیگران هالیوود، در نقش‌هایی همچون یک فانوس‌بان در فیلم «فانوس دریایی»، یک گنگستر در «وحشی از عمق قلب» ساخته «دیوید لینچ» و «وینسنت ون‌گوگ» در فیلم «در دروازه ابدیت» ظاهر شده است. این هنرپیشه اخیراً در فیلم «بیچارگان» ساخته «یورگوس لانتیموس» نقش یک دانشمند را بازی کرده است. «دفو» تاکنون چهار نامزدی در جوایز اسکار را در کارنامه خود ثبت کرده است. این هنرپیشه در شاخه بهترین بازیگر نقش اول مرد برای ایفای نقش «ون‌گوگ» و سه بار در شاخه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد نامزد دریافت اسکار شده است. در مراسمی که روز دوشنبه برای رونمایی از ستاره «ویلیم دفو» در «بلوار هالیوود» برگزار شد، «پدرو پاسکال» و «پاتریشا آرکت» دیگر ستاره‌های هالیوود در سخنرانی‌هایی به سخاوت و استعداد «دفو» ادای احترام کردند و «پاسکال» او را «بزرگ‌ترین بازیگر آمریکایی در دوران زندگی ما» خواند.

۱۱ ایرانی

در بخش استعدادهای برلین

بخش استعدادهای جشنواره برلین فهرست انتخابی شرکت کنندگان این دوره خود را اعلام کرد که شامل حضور ۱۱ سینماگر جوان ایرانی است. بخش استعدادهای برلین فهرست انتخابی شرکت کنندگان این دوره خود را اعلام کرد که شامل ۲۲ سینماگر در رشته‌های بازیگری، فیلمبرداری، کارگردانی، پخش فیلم، روزنامه نگاری سینما، تولید، صدا، تدوین، فیلمنامه نویسی و ... سینما خواهد بود. این تعداد از میان ۳۸۳۲ متقاضی از ۱۳۱ کشور مختلف جهان انتخاب شده‌اند تا در بیش از چهار برنامه مختلف آموزشی شرکت کنند. سه داور شامل «تلما بوابنگ» بازیگر آلمانی، «مارن آرنولد» و صدف فروغی فیلمساز ایرانی این شرکت کنندگان را انتخاب کرده‌اند تا از جایزه حمایتی مستر کارت بهره مند شوند. بنابراین اعلام سینه‌ایران، در میان ۲۰۲ سینماگر انتخاب شده، یازده چهره ایرانی هم حضور دارند که شامل شادی کرم رودی (کارگردان و بازیگر)، درناز حاجی‌ها (کارگردان)، ندا جبرئیلی (بازیگر و فیلمنامه نویسنده)، سهند سرحدی (کارگردان و فیلمنامه نویسنده)، مریم تفکری (کارگردان و تدوین‌گر)، امینه ماهر (کارگردان و فیلمنامه نویسنده)، پویان شعله‌ور (تدوین‌گر)، دنیل اسدی فائزی (کارگردان و تهیه‌کننده)، مریم خلیل‌زاده (کارگردان)، سامان حسین‌پور (کارگردان و فیلمنامه نویسنده) و لیلا خلیل‌زاده (کارگردان و فیلمنامه نویسنده) می‌شود. هفتاد و چهارمین جشنواره بین‌المللی فیلم برلین از تاریخ ۵ تا ۲۵ فوریه ۲۰۲۴ (۲۶ بهمن تا ۶ اسفند) در آلمان برگزار می‌شود و لوپیتا نیونگو بازیگر و فیلمساز کنیایی-مکزیکایی برنده اسکار، ریاست هیات داوران بین‌المللی جشنواره فیلم برلین را بر عهده خواهد داشت و مارتین اسکورسیزی نیز با دریافت جایزه خرس طلایی افتخاری مورد تقدیر قرار خواهد گرفت.

«زندانی خیابان دوم» در تئاتر شهر

نمایشنامه کم‌دی «زندانی خیابان دوم» به کارگردانی مریم باقری و تهیه‌کنندگی علیرضا کنگرلو خوانش می‌شود. نمایشنامه «زندانی خیابان دوم» به نویسندگی نیل سایمون با ترجمه شهرام زرگر و کارگردانی مریم باقری خوانده می‌شود. علیرضا کنگرلو تهیه‌کنندگی این نمایشنامه‌خوانی را برعهده دارد. این نمایشنامه دوشنبه ۲۵ دی ساعت ۱۹:۳۰ در سالن مشاهیر مجموعه تئاتر شهر خوانده خواهد شد.

همزمان با پارامونت پیکچرز؛

«تام کروز» با برادران وارنر همکاری می‌کند



فیلم و تجربه سینمایی احترام زیادی قائل هستم و مشتاقانه در انتظار ساختن فیلم‌هایی عالی با هم هستم! مجموعه فروش فیلم‌هایی که تاکنون «تام کروز» در آن نقش داشته به بیش از ۱۳ میلیارد دلار در گیشه جهانی می‌رسد. هشتمین قسمت از سری فیلم‌های اکشن «مأموریت غیرممکن» با حدود یک سال تأخیر در سال ۲۰۲۵ در سینماها اکران خواهد شد. قسمت قبلی این سری فیلم با عنوان «مأموریت غیرممکن: روزشمار مرگ قسمت اول» را «کریستوفر مک کواری» کارگردانی کرد که درست قبل از دو فیلم «باربی» و «اوپنهایمر» در سینماها به نمایش درآمد. علیرغم نقدهای مثبت، این فیلم با ۵۶۷ میلیون دلار در سطح جهانی کمتر از انتظارات فروخت. قسمت جدید و هشتم این فیلم قرار است با یک عنوان جدید راهی سینماها شود

کمپانی برادران وارنر اعلام کرد که «تام کروز» برای ساخت و توسعه فیلم‌های اصلی و فرانسایز با این کمپانی به توافق رسیده است. «تام کروز» همچنان به فعالیت در سری فیلم‌های «مأموریت: غیرممکن» با کمپانی پارامونت پیکچرز ادامه خواهد داد اما در کنار آن یک قرارداد همکاری با کمپانی برادران وارنر برای توسعه و تولید آثار سینمایی منعقد کرده است. «مایکل دلوکا» و «پاملا عبیدی» مدیران برادران وارنر در بیانیه‌ای گفتند: «ما از کار با تام کروز که یک اسطوره مطلق در صنعت فیلم است، هیجان زده‌ایم و مشتاقانه منتظر حضور بیشتر نبوغ او در سینما در سال‌های آینده هستیم». پروژه‌های گذشته کروز با برادران وارنر شامل فیلم‌هایی مانند «مصاحبه با خون آشام» و «کسب و کار مخاطره‌آمیز»، «آخرین سامورایی» و «چشمان کاملاً بسته» بوده است. آخرین پروژه او با این استودیو، «لبه فردا» بود که یک دهه پیش منتشر شد. کروز نیز درباره این همکاری جدید گفت: «من برای کل تیم برادران وارنر-دیسکاور و تعهد آنها به فیلم، طرفداران

با هدف معرفی تاریخ و تمدن کشور؛

نمایشگاه «شکوه ایران باستان» در چین افتتاح می‌شود

فرهنگ‌ها، اقدام به برگزاری نمایشگاه‌های خارجی می‌کند تا به معرفی شایسته تاریخ، فرهنگ و تمدن ایران بپردازد. با هدف معرفی شایسته تاریخ و تمدن شکوهمند کشورمان و نیز ترغیب و تشویق گردشگران چینی برای سفر به ایران و با عنایت به تاثیر برگزاری نمایشگاه‌ها بر جذب گردشگران خارجی، نمایشگاهی از موزه ملی ایران در چین برگزار خواهد شد. در این نمایشگاه ۲۱۱ قلم از اشیاء تاریخی و ۵ شیء باآفرینی شده (مولاز) از آثار دوره آهن تا دوره صفوی - یعنی بیش از ۳ هزار سال فرهنگ و هنر ایران - در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت. نمایشگاه «شکوه ایران باستان» روز پنجشنبه ۲۱ دی ماه ۱۴۰۲ با حضور مقامات عالی میراث‌فرهنگی دو کشور در کاخ موزه پکن افتتاح می‌شود و تا ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت. علی‌داری قائم‌مقام وزیر و معاون میراث‌فرهنگی کشور، هادی میزبانی مدیرکل موزه‌ها و جبرئیل نوکنده رئیس‌کل موزه ملی ایران در آیین گشایش نمایشگاه شرکت خواهند کرد. کاخ موزه پکن یکی از موزه‌های مشهور جهان است که در فهرست میراث‌جهانی ثبت شده و به نام «شهرممنوعه» هم شهرت دارد.



۲۱۱ شی تاریخی ایران از پنجشنبه ۲۱ دی ۱۴۰۲ به مدت ۳ ماه در نمایشگاه «شکوه ایران باستان» در کاخ موزه پکن به نمایش در می‌آید. به گزارش دنیای هوادار؛ وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در راستای وظایف خود برای معرفی تاریخ و فرهنگ ایران به سایر ملل و

معرفی فیلم

ناپلئون



طلسم‌ها شکست و این «ریدلی اسکات» بود که با یک فیلم حماسی عظیم سراغ امپراتور فرانسوی بدنام رفت؛ فیلمی با بازی واکین فینیکس برنده اسکار در نقش ناپلئون که از همین الان می‌توانیم آن را در لیست بهترین فیلم‌های سال ۲۰۲۳ قرار بدهیم. زیرا ریدلی اسکات به عنوان یکی از بزرگ‌ترین کارگردانان هالیوود با درام‌های تاریخی حماسی غریبه نیست و مغز متفکر فیلم‌های حماسی‌ای مانند گلا دیاتور، قلمرو بهشت و رابین هود بوده است. ناپلئون Napoleon فیلم درام تاریخی حماسی محصول ۲۰۲۳ به کارگردانی و تهیه‌کنندگی ریدلی اسکات و نویسندگی دیوید اسکارپا است. این فیلم عمدتاً به قدرت رسیدن این رهبر فرانسوی و نیز رابطه او با ملکه ژوزفین را به تصویر می‌کشد.

معرفی کتاب

ملت عشق



«ملت عشق» اثر «الیف شافاک» یکی از پرفروش‌ترین کتاب‌های رمان ترکیه در چند سال اخیر بیش از ۵۰۰ بار به زبان‌های مختلف تجدید چاپ شده و رکورد پرفروش‌ترین کتاب ترکیه را به خود اختصاص داد. آنچه که در رمان ملت عشق بسیار چشم‌گیر و جذاب می‌باشد نحوه تغییر زاویه دید است. کتاب مدام از زاویه دید افراد مختلف روایت می‌شود و برخوردار از فرمی است که می‌توان آن را دو رمان محسوب کرد در قالب یک رمان و دو روایت تو در تو که به صورت موازی روایت می‌شوند؛ اما در دو زمان مختلف جریان دارند. یکی قرن‌ها پیش در شرق و یکی در زمان حال و در غرب.

دبیر تحریریه: عفت السادات حسینی

دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان

تلفن: ۳۴۴۵۸۸۸۰ شماره: ۳۴۴۰۴۵۱۵

سر دبیر: مهدی تیموری

مدیر هنری: کاوه رحیمی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری

تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، مجید سعیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، حسن صانعی پور و سارا نصرتی

چاپ: نگار نقش

نشانی: کرج، سه راه رجایی شهر، برج ققنوس، طبقه ۸، واحد ۲۹

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد



مراقب کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک واریز سود سهام عدالت باشید!

ارسال پیامک **واریز سود سهام عدالت** از طرف آشنایان، می تواند نشان از هک شدن تلفن همراه آنها باشد. هیچ گاه وارد لینک اینترنتی ارسال شده از طریق پیام های ارسال شده از طرف آنها نشوید.

پلیس - فتا

کلیک - امن



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا
WWW.CYBERPOLICE.GOV.IR